
ZARZĄDZENIE NR 159/2016
PREZYDENTA MIASTA BOLESŁAWIEC

z dnia 10 maja 2016 r.

w sprawie wprowadzenia poprawek  do sprawozdania z wykonania budżetu za 2015 r.

Na podstawie  art. 267 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( t.j. Dz. U. z 2013r. 
poz. 885; zmiany:  Dz. U. z 2013r. poz. 938 i 1646;  z 2014r. poz.379, 911,1146,1626 i 1877; z 2015r. 
poz. 238,532, 1045, 1117, 1130, 1189, 1190, 1358, 1513, 1830, 1854, 1890 i 2150; Dz.U. z 2016 r. 
poz.195)

zarządzam, co następuje:
§ 1. W sprawozdaniu z wykonania budżetu za 2015 r. na str. 9, w wierszu 16 od dołu kwotę „949.700” 

zastępuje się kwotą „2.152.102”.
§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się  Skarbnikowi Miasta.
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Prezydent Miasta

Piotr Roman

Id: 33E22311-672A-4F39-9BB6-C99B0F25F148. Podpisany Strona 1



Prezydent Miasta

Piotr Roman

UZASADNIENIE

Uzasadnienie do zarządzenia Nr 159 /2016 Prezydenta Miasta Bolesławiec
z dnia maja 2016 r. w sprawie wprowadzenia poprawek do sprawozdania z wykonania
budżetu za 2015 r.

Poprawka wynika z błędu pisarskiego.

Id: 33E22311-672A-4F39-9BB6-C99B0F25F148. Podpisany Strona 1




